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l Inledning, fastställande av dagordning, val av justerare och föregående
protokoll.
Regionpolischef Ulf Johansson hälsade alla välkomna till dagens möte med
många ledamöter som är nya i sitt uppdrag. Mats Gyllander utsågs att justera
dagens protokoll och dagordningen fastställdes.

2 Presentationsrunda

Samtliga närvarande presenterades sig under en kort presentationsmnda.
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3 Polismyndighetens organisation och regionens särskilda styrning och
prioritering av grunduppdraget.
Ulf Johansson och Mattias Fallström presenterade Polismyndigheten och Po-
lisregion Mitts organisation, fördelning av antal anställda poliser/civila och an-
del kviimliga chefer.

Information om region Mitts styrning och prioritering av grunduppdraget som
består av grova brott, mängdbrott, brottsförebyggande arbete och yttreverk-
samhet. Grunduppdraget utgör den centrala och högst prioriterade delen av
regionens strategiska styrning. Arbetet ska utgå från den lokalproblembilden.
En utmaning att få ihop alla delar, grova brott, yttre verksamhet, mängdbrott
och service när vi bland annat har det höga inflöde vi har, förstärker i Stock-
holm, hanterar EU-ordförandeskap och mycket mer.

För att hantera de utmaningar som finns i olika framtidsscenarier pågår ett
arbete med att ta fram en strategi med polisens riktning och mål fram till 2030
med fokus på teknik, kompetens och arbetssätt. Tillväxt av fler medarbetare
kommer fortsatt vara viktigt och öka polistätheten i Sverige till EU snittet men
även fokusera på att få ut en ökad effekt av organisationen.

4. Operativa läget
Jale Poljarevius, regional underrättelsechef, presenterade en operativ regional
lägesbild.

Kvinnovåld initiativ Gryning är regionens satsning med fokus på särskilt ut-
satta brottsoffer. Insatsen har pågått i två år med resursförstärkning, metodut-
veckling och samverkan med andra samhällsaktörer och fokus på våld inom
familjen, våldtäkter, sexualbrott mot barn och barnpomografibrott. Tack vare
satsningen kan man redan nu se förflyttningar och framgång i arbetet. Detta
har skett bl.a. genom brottsförebyggande insatser under storhelger och foren-
siska ambitionshöjningar. Det har dessutom skapats en databas där mord i par-
relation 2015-2022 analyseras utifrån olika parametrar som har resulterat i en
fokuslista med potentiella gärningsmän. Nyckeln är att de män som misshand-
lar och dödar har haft en självmordsbenägenhet. Utmaningar i arbetet är kon-
kurrensen med gängvåld, sekretessen och straffsatser.

Därefter presenterades statistik över skjutningar och sprängningar 2023, antal
skottlossningar/sprängdåd och antal döda/skadade samt fördelningen av brot-
ten i polisområdena Uppsala, Västmanland och Gävleborg.

Individer (gäng, klan, nätverk) är indelade i en cylindermodell som utgör ett av
flera analyssteg i Polismyndighetens metodstöd mot organiserad brottslighet i
lokalsamhället och i utsatta områden. Metodstödet är framtaget för att enhet-
ligt motverka lokal etablering av kriminella strukturer, organiserad brottslighet
och inslag av parallellsamhällen samt som stöd i arbetet för att nationellt be-
döma vilka områden som är utsatta, riskområden och särskilt utsatta områden.
Antalet individer i cylindern har ökat sedan 2021 i region Mitt.
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Information om senaste tidens trendbrott exempelvis aggressiva musikvideos,
yngre skyttar, skjutvapen som vanemässig metod, systematiska attacker mot
anhöriga samt vad vi kan förvänta oss i framtiden.

5. Särskilda utredningar
Mats Sandahl, tf. enhetschef vid särskilda utredningar, informerade om sär-
skilda utredningars organisation och uppdrag. Regionpolisrådet ska följa den
verksamhet som handlägger och utreder ärenden om brott av anställda inom
polisen och vissa andra befattningshavare. Utskottet ska fördjupat följa utred-
ningar i ärenden som rör polisanställda.

5:1 Val av ledamöter till utskottet som fördjupat följer utredningarna i
ärenden som rör polisanställda.
Därefter följde information om utskottet och val av ledamöter till utskottet.
Fem ledamöter anmälde intresse. Lena Thelin och Mats Sandahl fick i uppdrag
att samordna intresseanmälan.

6. Offentlighet och sekretess
Marianne Leukhardt informerade om sekretess, meddelarfrihet och tystnads-
plikt. Ledamöterna fyllde i och signerade blanketten sekretessinformation.

7 Avslutning och nästa möte
Förslag på mötesdatum 2023 har skickats ut till ledamöterna. Förslaget disku-
terades och synpunkter framfördes. Lena Thelin fick i uppdrag att samordna
synpunkterna från ledamöterna.

Ulf Johansson avslutade mötet. Nästa möte onsdag den 14 juni kl. 09:30-1 l :30
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